
Zarządzenie  Wojewody Łódzkiego

z dnia 6 lutego 2025 r.

w sprawie przyjęcia i wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

Na podstawie art. 17 ustawy z 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190, z 2024 r. poz. 1907) 

uwzględniając rozporządzenie Rady Ministrów z 21 maja 2024 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 

i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 773), zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa informacji w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, a w szczególności ochrony danych osobowych oraz 

bezpieczeństwa systemów informatycznych ustanawia się System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w tym: 

1) Politykę Bezpieczeństwa Informacji dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

do zapoznania się z Polityką Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcją Zarządzania 

Systemem Informatycznym w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, a także do 

przestrzegania zasad określonych w tych dokumentach. 

§ 3. Dyrektorzy wydziałów/równorzędnych komórek organizacyjnych sprawują 

bezpośredni nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

§ 4. Kontrolę przestrzegania i właściwego stosowania Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi sprawuje Wojewoda Łódzki przy pomocy 

Administratora Systemu Informatycznego. 



§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 134/2023 Wojewody Łódzkiego z 5 lipca 2023 

r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-02-06T20:31:43+0000
	Dorota Helena Ryl




